Площадь земельного участка: 1655 кв. метров;
Вид приобретаемого права: аренда на 3 года
Обременения земельного участка: на дату принятия решения о проведении

аукциона на участок не зарегистрированы права третьих лиц.
Начальная величина годовой арендной платы: 23 000 (двадцать три тысячи)

рублей.
Размер задатка: 4 600 (Четыре тысячи шестьсот) рублей.
Шаг аукциона: 690 (шестьсот девяносто) рублей.
Задаток за участие в аукционе в размере, указанном в настоящем

информационном сообщении, перечисляется по следующим реквизитам:
Получатель: УФК по Нижегородской области (Отдел по управлению

муниципальным имуществом и земельными ресурсами Тоншаевского